
  R05/20 
 

 
Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
 
 

1/3 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 5. zasedání dne 24.02.2020 

 
 
 

1 Kultura - investiční akce IROP 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0156/R05/20 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 4 investičního záměru č. 1365/090/08/17 - 04/02/20 na akci 
"Zefektivnění prezentace a ochrany sbírky Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. 
o., - expozice tragédie na Ploštině", dle přílohy č. 0186-20-P01; 
  
2. rozpočtové opatření č. RZK/0035/2020, dle přílohy č. 0186-20-P02; 
  
3. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2020 příspěvkové 
organizace Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, 
IČO 00089982, dle přílohy č. 0186-20-P03; 
  
4. zvýšení investičního příspěvku v roce 2020 o 8.015.000 Kč, z původní celkové 
částky 5.405.000 Kč nově na celkovou částku 13.420.000 Kč příspěvkové organizaci 
Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO 
00089982, na realizaci akce „Zefektivnění prezentace a ochrany sbírky Muzea 
jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o., - expozice tragédie na Ploštině“ dle přílohy č. 
0186-20-P04; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí návratné finanční výpomoci a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této návratné finanční výpomoci ve výši 
8.978.000 Kč příspěvkové organizaci Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 
Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO 00089982, na realizaci akce "Zefektivnění 
prezentace a ochrany sbírky Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o., - expozice 
tragédie na Ploštině" v roce 2020, dle přílohy č. 0186-20-P05; 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje, tř. T. Bati 21, 761 90, IČO 
70891320, předložit dodatek investičního záměru na akci "Zefektivnění prezentace 
a ochrany sbírky Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o., - expozice tragédie na 
Ploštině" po ukončení veřejné zakázky na stavební práce akce "Zefektivnění 
prezentace a ochrany sbírky Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o., - expozice 
tragédie na Ploštině". 

 
 
 
 
 
 



  R05/20 
 

 
Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
 
 

2/3 

 

2 Veřejná zakázka "Uherskohradišťská nemocnice a. s. - Rekonstrukce objektu 
14 - stavba" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0157/R05/20 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Protokol o šestém a sedmém jednání nové hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem "Uherskohradišťská nemocnice a. s. – Rekonstrukce objektu 14 – stavba" 
a Rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele dle přílohy č. 0187-20-P01; 

 s c h v a l u j e  

 zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky "Uherskohradišťská nemocnice a. s. - 
Rekonstrukce objektu 14 - stavba", za podmínek uplynutí lhůty pro podání námitek 
proti Rozhodnutí o vyloučení dodavatele PSG Construction a. s. dle přílohy č. 0187-
20-P02. 

 
 

3 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0158/R05/20 s c h v a l u j e  

 záměr úplatného převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně 
veškerých součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje formou výběrového 
řízení za nejvyšší nabídnutou kupní cenu a současně i závazkem po dobu nejméně 
10 let účelově využít tyto nemovité věci k provozování školského zařízení a 
závazkem nejméně po dobu 15 let nepřevést předmět převodu třetí osobě, dle 
podmínek uvedených v příloze č. 0188-20-P03: 
  
pozemků 
- p. č. 86, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 685 m2, jehož součástí je stavba č. 
p. 2, 
- p. č. 88/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 56 m2, jehož součástí je budova 
bez čp/če, 
- p. č. 88/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 321 m2, jehož součástí je budova 
bez čp/če, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1523 pro obec Valašské Meziříčí a k. 
ú. Valašské Meziříčí - město; 

 j m e n u j e  

 komisi pro otevírání obálek s nabídkami a pro vyhodnocení nabídek do výběrového 
řízení na prodej nemovité věci v k. ú. Valašské Meziříčí – město ve složení: Ing. 
Alena Zmeková, Ing. Libor Pecháček, Mgr. Simona Krátká, náhradníka za člena 
komise: Ing. Jana Stašková, Mgr. Hana Buršíková, zapisovatel: Bc. Blanka 
Navrátilová. 

 
 



  R05/20 
 

 
Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
 
 

3/3 

 

4 Veřejná zakázka "SPŠ Otrokovice - Rekonstrukce sportovní haly" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0159/R05/20 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem „SPŠ 
Otrokovice - Rekonstrukce sportovní haly“ a související dokumenty, dle příloh č. 
0189-20-P01 až č. 0189-20-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele Zlínstav a. s., se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO 
28315669;  
  
2. uzavření smlouvy s dodavatelem Zlínstav a. s., se sídlem Bartošova 5532, 760 
01 Zlín, IČO 28315669, dle přílohy č. 0189-20-P03 až č. 0189-20-P06. 

 
 
 
  

Jiří Čunek v. r. 
hejtman 

Ing. Jiří Sukop v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 
 


